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LANZAMIENTO SEMILLEROS 2021-I
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DEPENDENCIA:

Ingenieria Electromecanica

FECHA: Febrero 19 /2021 HORA: 5:00 a 6:30 pm LUGAR: Sala TEAMS - Sincronica

NOMBRE CEDULA DPEi?E(:E‘E\méIfA CORREO ELECTRONICO / CELULAR FIRMA
andres felipe barajas sanchez 1004926666 tecnologia en electrilandresfelipebarajas9@gmail.com andres felipe barajas sanchez
Dairon Fernando Marin Diaz 1098808213 Ingenieria Electromqdfernandomarin@uts.edu.co Dairon Fernando Marin Diaz
carlos andres gamboa caicedo 1095950321 Tecnologia Electron|cgamboa@uts-edu.co carlos andres gamboa caicedo
Luis Guillermo Pino Martinez 1216967244 Ingenieria Electromqlgpino@uts.edu.co Luis Guillermo Pino Martinez
jesus orlando ramon escalante 1095950321 Tecnologia Electron| jesus orlando ramon escalante
Kevin Fabian Mantilla Salcedo 1005234060 Tecnologia electrom kfmantilla@uts.edu.co Kevin Fabian Mantilla Salcedo
diego esteban moreno romero 1002331666 tecnologia en electr{destebanmoreno@uts.edu.co diego esteban moreno romero
Jean Carlos Noriega Vargas 1065913353 Tecnologia y Manteljcarlosnoriega@uts.edu.co Jean Carlos Noriega Vargas
Jhoan Sebastian Neira Matajira 1192780739 tecnologia y Manten|jhoansneira@uts.edu.co Jhoan Sebastian Neira Matajira
andres camilo patifio perdomo 1005105312 tecnologia en electrihavas.1231@outlook.com andres camilo patifio perdomo
Arley Sebastian Rodriguez Mejia 1005323639 Tecnologia en Elect|asebastianrodriguez@uts.edu.co Arley Sebastian Rodriguez Mejia
ivan dario sierra mancilla 1005155094 electricidad industrigsi2017100340@gmail.com ivan dario sierra mancilla
jhoan sebastian angarita mayorga 1005181369 tecnologia en opera{jhoansangarita@uts.edu.co jhoan sebastian angarita mayorga
jhon alexander tarazona duefas 1005259828 tecnologia en operafjhonatarazona@uts.edu.co jhon alexander tarazona duefias
Cristian Ferley Baez Estupifian 1002455001 T.O.M. Electromecalcfbaez@uts.edu.co Cristian Baez
Adrian Camilo Julio Blanco 1095947914 Ingenieria Electromqajulio@uts.edu.co Adrian Camilo Julio Blanco
Cristian Miguel Pava Garcia 1003257523 Electricidad industrijcpava@uts.edu.co Cristian Miguel Pava Garcia
Jonathan Fabian Polo Godoy 1095946199 Ingenieria Electromdjfpolo@uts.edu.co Jonathan Fabian Polo Godoy




jesus orlando ramon escalante

1081516287

tecnologia en

jramon@uts.edu.co

jesus orlando ramon escalante

operacion y
Christian Alejandro Villamil Chaparro 1102379380 Ingenieria Electromq cavillamil@uts.edu.co Christian Alejandro Villamil Chaparro
Cristian Santiago Hernandez Rueda 1098814968 tecnologia en operafcsantiagohernandez@uts.edu.co Cristian Santiago Hernandez Rueda
Ivan Andres Barajas Hernandez 1007536661 tecnologia en operafivanabarajas@uts.edu.co Ivan Andres Barajas Hernandez
Ivan Daniel Cuevas Rojas 110385560 Ingenieria Electromqicuevas@uts.edu.co Ivan Daniel Cuevas Rojas
Andres Eduardo Barefio Quitian 1101019664 Ingenieria Electromdaebareno@uts.edu.co Andres Eduardo Barefio Quitian
Manuel fernando acevedo patifio 1118547418 tecnollogia electrom|fernandoacevedo@uts.edu.co Manuel fernando acevedo patifio
Oscar Fabian Baron Oviedo 1098754553 ingenieria Electromq obaron@uts.edu.co Oscar Fabian Baron Oviedo
Andres felipe garcia becerra 1005236276 tecnologia en electrilafgarciabecerra@uts.edu.co Andres felipe garcia becerra
Carlos Daniel Pedraza Jimenez 1098819769 tecnologia en electr{cdpedraza@uts.edu.co Carlos Daniel Pedraza Jimenez
carlos andres contreras pacheco 1005337532 tecnologia electromqcacontreraspacheco@uts.edu.co carlos andres contreras pacheco
Daniel Alejandro Cerquera Jerez 1001297619 T.0.M dacerquera@uts.edu.co / 3148729136 Daniel Alejandro Cerquera Jerez
Andres Stiven Carrefo Jerez 1098767270 ingenieria Electromqascarreno@uts.edu.co Andres Stiven Carrefio Jerez
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